(documentazione consultabile presso lo studio del sottoscritto e sui siti www.pvp.giustizia.it e 

www.astegiudiziarie.it). Riguardo alla stessa si raccomanda agli interessati a prestare attenzione 

ai paragrafi riguardanti, ad esempio, la legittimità urbanistica, conformità degli impianti, etc...; 

✓ Prezzo base di vendita: euro 109.875,00  (euro centonovemilaottocentosettantacinque/00) su un 

valore di mercato di euro 146.500,00 (euro centoquarantaseimilacinquecento/00) ridotto del 25% a 

seguito dell’esito negativo del primo esperimento di vendita; 

✓ Offerta minima: euro 82.406,25 (euro ottantaduemilaquattrocentoseimila/25) pari al prezzo base di 

vendita decurtato di un ribasso del 25% ; 

✓ Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto (e non del prezzo base).